Постановление администрации города Алейска от 25.04.2013 №529 О реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ в администрации города Алейска Алтайского края
· Постановление администрации города Алейска от 25.04.2013 №529 О реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ в администрации города Алейска Алтайского края
Алтайский край
Администрация города Алейска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2013                                                                                                   № 529
г. Алейск

	О реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ в администрации города Алейска Алтайского края

В соответствии со статьями 2,3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, занимающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 12.1 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», законом Алтайского края от 08.04.2013 № 16- ЗС «О внесении изменения в закон Алтайского края «О противодействии коррупции в Алтайском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.        Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых на муниципальных служащих возлагается обязанность по предоставлению сведений о своих доходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка:
1.1.       Высшие должности муниципальной службы.
1.2.       Главные должности муниципальной службы.
1.3.       Ведущие должности муниципальной службы.
1.4.       Старшие должности муниципальной службы.
1.5.       Младшие должности муниципальной службы.

2.                    Отделу по печати и информации администрации города (Т.В. Смагина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города и опубликовать в газете «Маяк труда».

3.                   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации города Селищеву Т.Д.
[bookmark: _GoBack]